The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors ci
cum uariis

Nullum magnum quod extremum est. Mors ad te uenit; timenda erat si tecum esse posset.
Necesse est aut non perueniat aut transeat.

Idem de contemptu mortis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors ci] Mors ck P V¹; esse] esset (*cor. intra*) C; aut non] autem nec M